МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________2025 г.                                  г. Мурманск                                            № __-ОД

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области Министерства цифрового развития

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по

которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые может

не проводиться конкурс

В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Мурманской области

от 13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе

Мурманской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской

службы Мурманской области Министерства цифрового развития

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении

на которые может не проводиться конкурс, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства цифрового развития

Мурманской области от 16.05.2024 № 53/1-ОД.

     Министр                                                                                      Е.В. Семенова

Приложение к приказу

Министерства цифрового

развития Мурманской области

от ___________ № __________

Перечень должностей государственной гражданской

службы Мурманской области Министерства цифрового развития

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

№

п/п

Наименование должностей Количество

1. Министр 1

2. Заместитель министра 2

3. Начальник отдела связи и информационной безопасности 1

4. Заместитель начальника отдела связи и информационной

безопасности

1

5. Консультант 1

6. Консультант отдела организации предоставления

государственных услуг и межведомственного электронного

взаимодействия

1

7. Главный специалист отдела связи и информационной

безопасности

1

8. Главный специалист отдела проектов отраслевой цифровизации 1

_________________